
 

  3 Sypialnie Apartament in Torrevieja
Ref: NN9052

 349.000€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Torrevieja

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

87
m²

Pierwsza linia plaży? Gimnazjum Winda

Taras Jacuzzi Klimatyzacja

Nowe apartamenty w Punta Prima, zaledwie 250 metrów od morzaEkskluzywny kompleks mieszkaniowy z wysokiej klasy
częściami wspólnymi na wybrzeżu Costa BlancaPrzedstawiamy nowoczesny kompleks mieszkaniowy składający się z 250
apartamentów w Punta Prima, jednej z najbardziej poszukiwanych lokalizacji w Torrevieja. Położony zaledwie 250 metrów od
morza, projekt ten oferuje wyjątkową okazję do zamieszkania w pobliżu plaży, z wszystkimi udogodnieniami prywatnego
kurortu.Mieszkania z 2 i 3 sypialniami z przestronnymi tarasamiApartamenty są dostępne w konfiguracjach z 2 lub 3
sypialniami i 2 łazienkami, wszystkie z kuchnią amerykańską zintegrowaną z salonem, co maksymalizuje poczucie
przestronności i naturalnego światła. Mieszkania na parterze mają prywatny ogród, mieszkania na środkowych piętrach oferują
duże tarasy, a apartamenty na najwyższym piętrze mają solarium, aby cieszyć się słońcem przez cały rok.Każda jednostka
posiada miejsce parkingowe i schowek, co zapewnia wygodę i dodatkową przestrzeń do przechowywania.Pomieszczenia
wspólne dla całej rodzinyOsiedle zostało zaprojektowane z myślą o wyjątkowej jakości życia. Wśród pomieszczeń wspólnych
znajdują się trzy baseny (jeden z nich podgrzewany), siłownia z jacuzzi, kort do padla, boisko do gry w petanque i ogrody
krajobrazowe. Najmłodsi mają do dyspozycji własny basen dla dzieci i plac zabaw zaprojektowany z myślą o ich bezpiecznej
zabawie.Wysokiej jakości wykończenia i energooszczędnośćZewnętrzna stolarka z PVC z przegrodą termicznąPodwójne
szyby i rolety z napędem elektrycznym w sypialniachUmeblowana kuchnia z wyposażeniem AGDŁazienki wyposażone w
kabinę prysznicową, szafkę, lustro i ogrzewanie podłogoweSystem klimatyzacji z pompą ciepłaWzmocnione drzwi
wejścioweParking dla rowerówStrategiczna lokalizacja z bliskością usługPunta Prima znajduje się zaledwie 5 km od centrum
Torrevieja i posiada doskonałą infrastrukturę zdrowotną, edukacyjną i transportową. Międzynarodowe lotnisko w Alicante
znajduje się zaledwie 45 km od hotelu.Plaża Punta Prima: 250 mPole golfowe Villamartín: 7 kmCentrum handlowe La Zenia
Boulevard: 4 kmSzpital Uniwersytecki w Torrevieja: 3 kmMarina w Torrevieja: 6 kmIdealna inwestycja na stałe lub na
wakacjeCiesz się śródziemnomorskim otoczeniem z usługami dostępnymi przez cały rok, wysokiej jakości plażami i doskonałym
połączeniem komunikacyjnym. Nie przegap okazji, aby nabyć swój nowy dom w jednej z najbardziej pożądanych lokalizacji na
Costa Blanca. Skontaktuj się z nami już dziś, aby uzyskać więcej informacji lub umówić się na wizytę.
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